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Nr ogłoszenia BZP 645745-N-2018







z  dnia  12.11.2018 r.
          dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy środków czystości, chemii  
                           gospodarczej i artykułów higienicznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 9   
Czy w Pakiecie nr 2 poz. 9 Zamawiający dopuści preparat o gęstości 1,0 +/- 0,01 g/cm3 spełniający pozostałe wymagania zawarte w siwz?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 28
Czy w Pakiecie nr 2 poz. 28 Zamawiający dopuści drążek aluminiowy nieprofilowany (gładki), spełniający pozostałe wymagania w siwz?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 23    
Czy w Pakiecie nr 2 poz. 23 Zamawiający dopuści nakładki biało-niebieskie i biało-czerwone spełniające pozostałe parametry wymagane w siwz?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 1         
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o nautralnym PH 5,5, wykonana z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2. Opakowanie jednostkowe a'10 sztuk z nadrukowanym składem. Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm lub 71x180cm wykonany z foli o grubości 20µm, pakowany pojedynczo w woreczek foliowy i w opakowanie zbiorcze a’100sztuk z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby fartuchy posiadały atest PZH.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 2
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby fartuchy były w różnych kolorach i o dopuszczenie fartucha w jednym kolorze.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 3-4
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki w rozmiarze 90x45x39mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 1, 3-5 
W związku ze zmianą klasyfikacji produktów dotychczas przez Państwa stosowanych na wyroby kosmetyczne prosimy o dopuszczenie 23% stawki VAT?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 13/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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